FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2227 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-12-10|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-10
Hora Validacién DIAN: 19:44:17

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-10

Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7702031293613 SHAMPOO JOHNSONS 200ML

2 7891010035617 JOHNSONS BABY CREMA HIDRATANTE ROSADA 100ML
3 0010205 COLGATE TOTAL 12 CLEAN MINT X 63ML

4 7793100151224 CEPILLO COLGATE 2 NIAJOS EXTRA SUAVE

5 7702031401032 JABON JOHNSON BABY CREMOSO X 110 GR

6 7702605181612 SILDENAFILO 50MG X UNIDAD GENFAR

7 0353 CORTA UA[JAS GRANDE X UNIDAD

8 38541 MEICY SILICONA CAPILAR REGENERADORA GOTA DORADA X 10ML
9 7707279840278 LISSO INTELIGENTE SOBRES

10 7703763996155 AMOXICILINA 500 MG X UNIDAD LA SANTE

11 7702796831006 MICROPORE 1

12 7703712033306 IBUPROFENO METOCARBAMOL X UNIDAD

13 7702402054263 PLATILLO AREQUIPE

14 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA

15 1073920 VASO CHOCOLISTO FRESA X 45G

16 7702560026577 ALCOHOL X 120 ML JGB

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 59,100.00 0.00% 0.00
IVA 20,252.10 19.00% 3,847.90

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Cantidad

Valor
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1.00
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2.00

3.00

1.00

1.00
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uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad  16,500.00 0.00
Unidad 11,300.00 0.00
Unidad 6,218.49 1,181.51
Unidad  3,000.00 0.00
Unidad  3,781.51 718.49
Unidad  2,000.00 0.00
Unidad  2,100.84 399.16
Unidad  3,400.00 0.00
Unidad  1,300.00 0.00
Unidad 500.00 0.00
Unidad  4,300.00 0.00
Unidad 800.00 0.00
Unidad  2,521.01 478.99
Unidad 1,932.77 367.23
Unidad  1,848.74 351.26
Unidad  2,800.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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Val. ltem

16,500.00

11,300.00

7,400.00

3,000.00

4,500.00

2,000.00

2,500.00

3,400.00

2,600.00

1,000.00

12,900.00

800.00

3,000.00

2,300.00

4,400.00

5,600.00

Valor

16

79,352.10

3,847.90

0.00

0.00

0.00

83,200.00

83,200.00

NOTAS:

SON: OCHENTA'Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kktrk,
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